

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

██████ Vranovice-hydrant_index

Objekt:

2024-000 - žst Vranovice oprava hydrantu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

143 339,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	143 339,72	21,00%	30 101,34
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

173 441,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

██████Vranovice-hydrant_index

Objekt:

2024-000 - žst Vranovice oprava hydrantu

Místo:

Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

143 339,72

HSV - Práce a dodávky HSV	33 363,95
1 - Zemní práce	18 768,75
8 - Trubní vedení	4 965,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 344,50
997 - Přesun sutě	146,68
998 - Přesun hmot	138,99
PSV - Práce a dodávky PSV	92 899,77
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	92 899,77
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 476,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	600,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

██████ Vranovice-hydrant_index

Objekt:

2024-000 - žst Vranovice oprava hydrantu

Místo:

Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

143 339,72

D	HSV		Práce a dodávky HSV				33 363,95	
D	1		Zemní práce				18 768,75	
1	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení zabezpečení výkopu místa napojení nové vodovodní přípojky do budovy	m	15,000	64,20	963,00	CS ÚRS 2024 01
	W		5+5+5		15,000			
	W		Součet		15,000			
2	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	15,000	43,50	652,50	CS ÚRS 2024 01
3	K	131413131	Hloubení jam do 10 m ³ v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 při překopecch inženýrských sítí ručně	m ³	3,750	3 130,00	11 737,50	CS ÚRS 2024 01
	W		výkop jámy pro odkrytí vodovodní přípojky a její nové napojení dxšxh					
	W		5*0,5*1,5		3,750			
	W		Součet		3,750			
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	15,000	142,00	2 130,00	CS ÚRS 2024 01
	W		10*1,5		15,000			
	W		Součet		15,000			
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	15,000	83,30	1 249,50	CS ÚRS 2024 01
	W		10*1,5		15,000			
	W		Součet		15,000			
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m ³	3,750	255,00	956,25	CS ÚRS 2024 01
	W		zásyp jam po novém napojení vodovodní přípojky					
	W		3,75		3,750			
	W		Součet		3,750			
42	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m ³	3,750	288,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
D	8		Trubní vedení				4 965,03	
7	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm nové napojení přípojky do budovy	m	5,000	90,70	453,50	CS ÚRS 2024 01
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
8	M	28613171	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm	m	5,075	87,00	441,53	CS ÚRS 2024 01
	W		5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		5,075			
	W		Součet		5,075			
9	K	877171101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	1,000	251,00	251,00	CS ÚRS 2024 01
	W		montáž přechodu pro napojení na vnitřní rozvod					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
10	M	28653075	vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí PN16 plyn PN10 vnější závit 40-1"	kus	1,000	954,00	954,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	877171112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	2,000	251,00	502,00	CS ÚRS 2024 01
	W		montáž kolen na rozvod vodovodní přípojky přívod do budovy					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
12	M	28653053	elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm	kus	2,000	402,00	804,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	877171113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	1,000	274,00	274,00	CS ÚRS 2024 01
	W		napojení vodovodní přípojky na stávající řád					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
14	M	28614956	elektrotvarovka T-kus rovnamenný PE 100 PN16 D 40mm	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	879181111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40	kus	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2024 01
	W		nové napojení přípojky					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 344,50	
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	30,000	64,80	1 944,00	CS ÚRS 2024 01
	W		lešení pomocné pro nový rozvod					
	W		30		30,000			
	W		Součet		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	1,050	2 690,00	2 824,50	CS ÚRS 2024 01
	W		zhotovení prostupu zdi v budově					
	W		3*0,3		0,900			
	W		1*0,15		0,150			
	W		Součet		1,050			
18	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	1,300	3 520,00	4 576,00	CS ÚRS 2024 01
	W		zhotovení prostupu z budovy pod základ do výkopu					
	W		1,3		1,300			
	W		Součet		1,300			
	D	997	Přesun sutě				146,68	
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,041	998,00	40,92	CS ÚRS 2024 01
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,041	296,00	12,14	CS ÚRS 2024 01
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,615	12,90	7,93	CS ÚRS 2024 01
	W		0,041*15		0,615			
	W		Součet		0,615			
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,041	2 090,00	85,69	CS ÚRS 2024 01
	D	998	Přesun hmot				138,99	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,123	1 130,00	138,99	CS ÚRS 2024 01
	W		0,099+0,024		0,123			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				92 899,77	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				92 899,77	
25	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	15,000	23,80	357,00	CS ÚRS 2024 01
	W		demontáž stávajícího přívodního potrubí pro hydrant					
	W		15		15,000			
	W		Součet		15,000			
26	K	722181851	Demontáž termoizolačních trubíc z trub D do 45	m	15,000	71,30	1 069,50	CS ÚRS 2024 01
	W		demontáž izolace demontovaného rozvodu					
	W		15		15,000			
	W		Součet		15,000			
27	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	4,000	32,90	131,60	CS ÚRS 2024 01
	W		demontáž stávajících armatur v šachtě					
	W		redukční ventil					
	W		1		1,000			
	W		filtr					
	W		1		1,000			
	W		uzávěr					
	W		2		2,000			
	W		Součet		4,000			
28	K	722140115.VGA.001	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojené lisováním VIEGA Sanpress Inox 1.4401 D 35x 1,5 mm	m	38,000	1 904,23	72 360,74	Materiály online
	W		rozvod nového potrubí SV, hydrant					
	W		38		38,000			
	W		Součet		38,000			
29	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubícemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	38,000	103,00	3 914,00	CS ÚRS 2024 01
	W		38		38,000			
	W		Součet		38,000			
30	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	3,000	95,80	287,40	CS ÚRS 2024 01
	W		oprava rozvodu SV					
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
31	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závity	kus	4,000	827,00	3 308,00	CS ÚRS 2024 01
	W		montáž nového uzávěru do vodoměrné šachty					
	W		1		1,000			
	W		montáž nového uzávěru pro přívodní potrubí budovy					
	W		2		2,000			
	W		montáž nového uzávěru pro nový hydrantový rozvod					
	W		1		1,000			
	W		Součet		4,000			
32	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1"	kus	2,000	136,00	272,00	CS ÚRS 2024 01
	W		montáž nového redukčního ventilu					
	W		1		1,000			
	W		montáž zpětné klapky na požární vodovod					
	W		1		1,000			
	W		Součet		2,000			
33	M	55111962	ventil tlakový redukční se šroubením mosaz PN 6 do 25°C bez manometru 1"	kus	1,000	2 560,00	2 560,00	CS ÚRS 2024 01
34	M	55121199	závitový zpětný ventil 1"	kus	1,000	362,00	362,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	38,000	164,00	6 232,00	CS ÚRS 2024 01
	W		zkouška těsnosti nového rozvodu					
	W		38		38,000			
	W		Součet		38,000			
36	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	38,000	52,30	1 987,40	CS ÚRS 2024 01
	W		38		38,000			
	W		Součet		38,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,075	775,00	58,13	CS ÚRS 2024 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				16 476,00	
38	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	14,000	510,00	7 140,00	CS ÚRS 2024 01
	W		koordinace prací s místní obsluhou TO		2,000			
	W		Pomocné instalatérské práce při montáži nového rozvodu					
	W		práce ve výšce nad 2 m					
	W		2*6		12,000			
	W		Součet		14,000			
39	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	24,000	389,00	9 336,00	CS ÚRS 2024 01
	W		pomocné práce při pracích v otevřeném výkopu					
	W		8+8		16,000			
	W		závěrečný úklid po provedení oprav na rozvodu SV					
	W		8		8,000			
	W		Součet		24,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				600,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				600,00	
40	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	120,000	5,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
	W		Vranovice					
	W		2*60		120,000			
	W		Součet		120,000			
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
41	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	142 739,72	0,00	